[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

седьмой созыв

Протокол

депутатских слушаний по отчёту об исполнении бюджета
города Радужный за 2020 год
24 мая 2021 года
г. Радужный

Конференц-зал администрации города

Начало заседания в 14.15 часов

Председательствовала – Хмелева Ольга Александровна – председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам.
Присутствовали:
Депутаты: Г.П.Борщёв, Ю.П.Анохин, И.В.Варгола, М.Н. Волков, Р.А.Воскобоев, К.В.Дыбенко, С.В.Онищенко, А.В.Моргунов, Е.В.Орлова, Н.В.Петухова, А.Г.Тихонов, Ю.А.Потапов, В.К.Ротарь,  Г.Г.Салин, О.А.Хмелева– 15 человек.

Отсутствовали депутаты:  В.А.Базанов, А.И.Быков, С.Л.Жиделев, Д.Е.Кононов, А.Э.Сафаров,–5 человек.

На заседание были приглашены и принимали участие в работе:

- Гулина Н.А. – глава города Радужный;

- Ганичева С.Г. – руководитель аппарата Думы города,

- Ермоленко О.В. – специалист-эксперт организационного отдела аппарата Думы города;

- Булюкина Е.А.   -  помощник прокурора  города;

- Наливайкина Т.М. –   председатель Счетной палаты города Радужный;

- Безнос В.А. – начальник юридического отдела аппарата Думы города Радужный;

- Лукина И.В. - заместитель главы города – председатель комитета финансов администрации города;

- Слободчикова М.А. - временно исполняющий обязанности начальника управления образования администрации города;

Повестка дня:
1. Об исполнении бюджета города Радужный за 2020 год.
Докладывает: заместитель главы города – председатель комитета финансов Ирина Викторовна Лукина.
Ход депутатских слушаний:
С подробным докладом об исполнении бюджета города Радужный за 2020 год, с презентацией слайдов к докладу выступила И.В. Лукина.

          В ходе проведения депутатских слушаний письменных и устных замечаний и предложений не поступило.

В соответствии с Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный, утверждённого решением Думы города от 18.06.2015 № 594, наличием положительного заключения Счётной палаты города на проект решения, депутаты Думы города

РЕШИЛИ:

Внести отчёт об исполнении бюджета города Радужный  за 2020 год на очередное заседание Думы города 27 мая 2021 года.

Председатель постоянной депутатской

комиссии по бюджету, налогам и финансам,

депутат Думы города Радужный                                                  О.А. Хмелева